ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZILANDIA - PI
INSTITUTO MACHADO DE ASSIS

Seriedade, compromisso e competéncia.

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TiTULOS

A Comissao Organizadora do Concurso Publico da Prefeitura Municipal de Luzildndia
DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TITULOS.

O prazo para recurso contra o presente resultado se dard nos dias 26 e 27 de janeiro
exclusivamente por meio do e-mail ima.luzilandia2015@outlook.com.

Ressaltamos que o prazo recursal ndo se destina a juntada de documentos nao juntados
oportunamente.

Teresina, 25 de janeiro de 2016.
Comissdo Organizadora do Concurso

CANDIDATO INSCRICAO CARGO NOTA
Adonize Leite Lima de Moraes 2.871 118 1,75
Alindisson de Farias Felix 4.555 118 0,25
Ana Maria do Nascimento Sampaio 822 125 2,00
Ana Raquel Pereira Tomaz 3.446 110 1,75
Anderson Nunes Costa 275 126 1,75
Angela Maria Resende Brito 5.422 129 0,00
Antonia Aline de Lima Oliveira 1.151 129 0,00
Antonio Marcos Lima de Araujo 992 126 4,25
Aurenisia Rodrigues de Miranda 3.218 130 1,75
Cintia da Costa Brito 3.598 117 0,00
Cleia Maria Placido Cordeiro 3.104 110 2,50
Cristiane Maria Amorim Silva 4.161 117 2,50
Deusiane Maria dos Santos 3.568 117 1,00
Diego Jones Ribeiro Garcia 3.989 122 2,25
Edrielly Dias Silva 5.911 118 1,50
Erenilda Viera de Araujo 4,998 129 0,00
Francimaria Soares Loureno 4,313 110 0,50
Francisca Silva Rocha 4.810 125 2,75
Francisco Antonio da Silva Carvalho 5.041 131 2,50
Francisco das Chagas da Silva Carvalho 2.604 134 2,00
Francisco de Assis Silva Santos 75 125 0,00
Geovane Costa Sousa 5.021 121 4,25
Girlene Gomes da Silva Carvalho 4.075 129 3,75
Hugh Roberts de Araudjo Lopes 4,194 118 4,50
[lluska Silva Ferreira 5.308 135 2,25
Janaina Sousa de Oliveira 5.385 122 1,75
Jetnan Karine Brioso de Sousa Cruz 3.827 117 2,50
Jodo José da Rocha Oliveira 2.849 129 2,50
Jordanio José Aguiar Lima 4.086 125 3,75

José Ribamar Barbosa Carvalho 4.073 129 4,25
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Luciana Lima Meneis

Luis Carlos da Costa

Manoel Alves Barbosa Filho
Marcos Junio Lira Silva

Maria Aldenice Soares Oliveira
Maria Aparecida Marques
Maria Eliete Silva Araujo

Maria Natali do Vale Lima
Maria Neusa Siqueira do Vale
Martiliana Araujo Soares
Naiana Mara de Aradjo Riotinto
Raimundo Nonato Veras Aratjo
Raimundo Portela Junior

Rosa Maria da Conceicao Freitas
Rosangela Viana Nascimento
Samuel Ribeiro da Silva

Samya Santos Cavalcante
Socorro Lima Sousa

Tatiana de Sousa Cordeiro
Tiago Magalhaes Pontes
Vicente de Sena Gomes Junior
Vilmara Pontes Rodrigues
Welton Sales de Oliveira

5.624
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2.792
4.782
1.254
3.250
5.504
2.228
2.224
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2.040
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2.454
4.353
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3.116
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2.261
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0,00
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4,25
0,00
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2,50
4,25
2,50
3,75
2,00
3,75
2,50
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0,00
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2,50
0,50
2,00
0,00
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1,75
2,25
0,00




